                                                                                                             Kraków, dnia 08.02.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 19/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa sprzętu AGD, RTV, biurowy, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Z powodu niedostępności chłodziarki z cz. 1 poz. 4 (MPM brak, ostatnie sztuki w Internecie) proszę o zaakceptowanie chłodziarki Philco PTL 2352 nieznacznie różniącej się parametrami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2
Z powodu niedostępności radioodtwarzaczy z cz. 2 o wskazanych parametrach proszę o zaakceptowanie modelu Sencor SPT 4700 nieznacznie różniącego się parametrami z linka poniżej: 
https://www.sencor.pl/radio-fm-z-bluetooth/spt-4700?utm_source=ceneo&utm_medium=referral&ceneo_cid=d0a2848e-e59d-363c-7c54-1e72734f9695
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3
Z powodu niedostępności niszczarek z cz. 3 (dostawa dopiero za 1,5-2 mies. do Polski) proszę o zaakceptowanie niszczarki Rexel ProMax QS REX823, tnie na konfetti nieznacznie różniącej się parametrami z linka poniżej: 
https://www.rexeleurope.com/pl-pl/products/niszczarki/rexel-r%C4%99czny-podajnik-papieru/niszczarka-rexel-promax-qs-rex823--tnie-na-konfetti/ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4
Czy do tego zapytania możliwa dostawa kurierem bez wniesienia? 
Odpowiedź: Tak




Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

